
       
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “BRAĆA MILADINOVCI” – OSIJEK 
 
 

Pozivaju Vas na tribinu 
 
 

“HRVATSKO-MAKEDONSKE 
KULTURNE POVEZNICE” 

 
 

Tema tribine 
 
 

   
 
 

Predavač: 
Marija Činčurák 

 
 
 

Četvrtak, 28. prosinca 2023. godine u 17.00 sati 
Prostorije Društva, Kneza Trpimira 1 C, Osijek 

 
 
 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



       
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – ОСИЕК 
 
 

Ве покануваат на трибина 
 
 

“ХРВАТСКО-МАКЕДОНСКИ 
КУЛТУРНИ ВРСКИ” 

 
 

Тема на трибината 
 
 

   
 
 

Предавач: 
Марија Чинчурак 

 
 
 

Четврток, 28 декември 2023 година во 17.00 часот 
Простории на Друштвото, Кнеза Трпимира 1 Ц, Осиек 

 
 
 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


